１／ 1

カタログ掲載商品 限定在庫品へ移行のお知らせ

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『サンクレイ住宅外壁タイルカタログ 2023-2024』掲載商品の一部につきまして、限定在庫品へ移行となる
ものがございますので下記の通りご報告いたします。ご検討の際は、在庫状況をお問合せいただきますようお願い申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

お客様各位

株式会社平田タイル 開発営業統括部

2023 年 8 月1 日

ページ シリーズ名 品番
P29 クロスワイズ プロ 全品番

P32 ルイズフィフティー 全品番

P33 ルイズサーティー 全品番

P36 シェルク 全品番

P38 ディメンション 45&27 全品番

P41 ラフクラフト 全品番

P77 千年翠 全品番

P90 スージーエイト 全品番

P96 ロワールブリック 全品番

P103 フランヴェール 全品番

P106 ピア グレイン Ⅱ 全品番

P107 ピア グレイン 全品番

カタログ 2023-2024　限定在庫品リスト